

## **COMUNE DI RONCO BRIANTINO**





## ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE

## DEL 04/06/2024 alle ore 21:00

## PRESSO LA SALA CONSILIARE

N.	Oggetto
1	COMUNICAZIONI
2	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 15/02/2024
3	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 21/03/2024
4	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 17/04/2024
5	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 29/04/2024

Ronco Briantino, li 29/05/2024

La cittadinanza è invitata

Indirizzo: Via IV Novembre, 30 20885 Ronco Briantino
Sito Internet: www.comune.roncobriantino.mb.it
Cod. Fiscale: 03611890157

 $E\text{-}mail\;certificata: \quad comune.roncobriantino@legalmail.it\\$ 

Telefono: 039.6079.023 Fax: 039.6079.304

Partita IVA: 00758680961